
Comune di Comune di Pelago
Risultati Consultazione
Politiche 2013 - Senato

Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo
Dettaglio Affluenze

Sezioni Iscritti
nella sezione

25-02-2013
ore 15:00
Sezioni 8 su 8
Uomini Donne Complessivi

TOTALI 5.684 2.374 2.397 4.771

Perc. 86.42% 81.61% 83.94%

1 686 281 293 574

2 810 333 340 673

3 610 249 270 519

4 560 240 243 483

5 684 307 286 593

6 510 221 211 432

7 825 367 341 708

8 999 376 413 789
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